

Pro Holding, Randers ApS

Stadionvej 9, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 34 68 97 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2018.

Michael Hviid Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pro Holding, Randers ApS Stadionvej 9 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 34 68 97 09
	Stiftet: 27. juni 2012
	Hjemsted: Randers Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 6. regnskabsår
Direktion	Michael Hviid Laursen, Stadion 9, 8960 Randers SØ
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Dattervirksomheder	Procat ApS, Randers Michael Laursen Ejendomme ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje tilknyttet virksomheder.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64 t.kr. mod 351 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-4.695	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	84.242	383.118
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.228	15.941
1 Øvrige finansielle omkostninger	-39.430	-45.286
Resultat før skat	48.345	348.773
2 Skat af årets resultat	15.498	2.467
Årets resultat	63.843	351.240
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	51.700	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.242	383.118
Disponeret fra overført resultat	-12.099	-31.878
Disponeret i alt	63.843	351.240

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.419.719	3.455.477
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	660.906	909.778
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.080.625</u>	<u>4.365.255</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.080.625</u>	<u>4.365.255</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	53.240	0
Tilgodehavender i alt	<u>53.240</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>8.230</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>61.470</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>4.142.095</u>	<u>4.365.255</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	832.844	868.602
6	Overført resultat	<u>2.360.367</u>	<u>2.372.466</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.273.211</u>	<u>3.321.068</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>774.859</u>	<u>991.392</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>774.859</u>	<u>991.392</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Selskabsskat	45.430	0
	Anden gæld	<u>44.595</u>	<u>48.795</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>94.025</u>	<u>52.795</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>868.884</u>	<u>1.044.187</u>
	Passiver i alt	<u>4.142.095</u>	<u>4.365.255</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.866	44.803
Andre finansielle omkostninger	564	483
	39.430	45.286
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-7.810	0
Regulering af tidligere års skat	-7.688	-2.467
	-15.498	-2.467
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	2.586.875	2.586.875
Kostpris 31. december 2017	2.586.875	2.586.875
Op- og nedskrivninger 1. januar 2017	868.602	485.484
Årets resultat efter skat	24.242	383.118
Udbytte	-60.000	0
Op- og nedskrivninger 31. december 2017	832.844	868.602
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	3.419.719	3.455.477
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Procaters ApS	Randers	100 %
Michael Laursen Ejendomme ApS	Randers	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	868.602	485.484
Resultatandel	24.242	383.118
Udloddet udbytte	-60.000	0
	<u>832.844</u>	<u>868.602</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.372.466	2.404.344
Årets overførte overskud eller underskud	-12.099	-31.878
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	51.700	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-51.700	0
	<u>2.360.367</u>	<u>2.372.466</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Kautionsforpligtelser:**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Michael Laursen Ejendomme ApS' bankengagement. Michael Laursen Ejendomme ApS' bankgæld udgør pr. 31. december t.kr. 24.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for ProCater ApS' leasingsselskab. ProCater ApS' leasingforpligtelse overfor dette leasingsselskab udgør pr. 31. december t.kr. 20.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af ProCater ApS' eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedr. sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring på t.kr. 661 til fordel for selskabets bank.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.